1

   股票简称：钱江生化              证券代码：600796         编号：临 2016—001

浙江钱江生物化学股份有限公司

关于公司董事及高管增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江钱江生物化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015年 7月 10日

披露的临 2015-014《关于公司董事、监事、高管计划增持公司股份的公告》，公

司董事、监事、高级管理人员计划在未来一段时间内，通过二级市场择机增持公

司股票不少于 216,000 股，并承诺在本次增持计划完成后 6 个月内不减持所持

有公司股份。

2016年 1月 7日，公司收到通知，董事、副总经理胡明先生、祝金山先生、

财务总监沈建浩先生通过其本人账户于 2016 年 1 月 6 日在上海证券交易所交易

系统以集中竞价的方式买入了公司股票。现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

姓 名 职 务 增持前持有

数量（股）

本次增持数

量（股）

增持平均价

格（元/股）

增持后持股

数量（股）

胡 明 董事、副总

经理

120,700 30,000 11.32 150,700

祝金山 董事、副总

经理

363,300 20,400 11.18 383,700

沈建浩 财务总监 123,532 10,000 11.18 133,532

截至 2016 年 1 月 6 日，公司董事、监事、高级管理人员增持计划完成情况

公告如下：

姓 名 职 务 增持前持有

数量（股）

本次增持数

量（股）

增持平均价

格（元/股）

增持后持股

数量（股）

 2

胡明 董事、副总

经理

120,700 30,000 11.32 150,700

祝金山 董事、副总

经理

363,300 20,400 11.18 383,700

余 强 监事会主席 1,000 3,000 8.00 4,000

朱炳其 监事 0 3,000 9.08 3,000

司 文 监事 1,100 3,900 8.52 5,000

沈建浩 财务总监 123,532 10,000 11.18 133,532

宋将林 董事会秘书 5,500 10,000 9.07 15,500

二、上年末至本次增持前股份变动情况

上年末至本次增持前，上述董事、监事及高级管理人员未进行买卖公司股票操作。

三、本次增持原因、资金来源及承诺

基于对公司未来持续稳定发展的信心，上述董事及高级管理人员实施了本次增持

行为。

资金来源：上述董事及高级管理人员自筹资金。

承诺：上述董事及高级管理人员承诺在本次增持计划完成后 6 个月内不减持所

持有公司股份。

四、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》等法律、法规及上海证券交易所业

务规则的相关规定。

特此公告。

浙江钱江生物化学股份有限公司董事会

2016年 1月 8日